

Rahbek & Poulsen I/S

Torvet 10, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 31 58 30 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

HENNING FØRGAARD POULSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rahbek & Poulsen I/S Torvet 10 9700 Brønderslev Telefon: 98 46 53 00 E-mail: reception@entandbedre.dk CVR-nr.: 31 58 30 71 Stiftet: 30. juni 2008 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Førgaard Poulsen Steffen Rahbek
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Brinck Seidelins Gade 10, 9800 Hjørring
Dattervirksomhed	Tandlægehuset, Brønderslev I/S, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Interessentskabets formål er at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.722 t.kr. mod 9.815 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.594 t.kr. mod 3.367 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	9.722.259	9.815
1 Personaleomkostninger	-5.615.380	-5.673
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-518.753	-781
Driftsresultat	3.588.126	3.361
Andre finansielle indtægter	6.665	7
Øvrige finansielle omkostninger	-1.250	-1
Årets resultat	3.593.541	3.367
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.593.541	3.367
Disponeret i alt	3.593.541	3.367

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	90
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	90
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	529.851	808
Materielle anlægsaktiver i alt	529.851	808
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	58.984	48
Deposita	204.244	204
Finansielle anlægsaktiver i alt	263.228	252
Anlægsaktiver i alt	793.079	1.150
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.954	273
Andre tilgodehavender	12.000	22
Tilgodehavender i alt	175.954	295
Likvide beholdninger	111.844	313
Omsætningsaktiver i alt	287.798	608
Aktiver i alt	1.080.877	1.758

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Overført resultat	526.412	1.151
Egenkapital i alt	526.412	1.151
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.842	155
Anden gæld	377.623	452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	554.465	607
Gældsforpligtelser i alt	554.465	607
Passiver i alt	1.080.877	1.758
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.514.425	4.615
Pensioner	647.612	538
Andre omkostninger til social sikring	39.269	39
Personaleomkostninger i øvrigt	414.074	481
	<u>5.615.380</u>	<u>5.673</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlægehuset, Brønderslev I/S	Brønderslev	80 %
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.151.349	2.099
Årets overførte overskud eller underskud	3.593.541	3.367
Hævninger	-4.218.478	-4.315
	<u>526.412</u>	<u>1.151</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
